Collectores  —  seu  impositores  positi  per  portas  polae  172. 
Commìssarii  ecclesiarum  83. 

Comes  polae  salarium  28,  322  ;  commissio  324  ;  de  consullbus  domini  co- 
mitis 49  ;  consilium  cum  sapientibus  d.  comes  habere  possit  89. 

Consiglio  dei  nobili  cittadini,  304  ;  aggregazione  verso  1'  esborso  di  ducati 
400  •  304. 

Consiliari!  (quatuor)  —  eleelio  et  confirmatio  303,  322. 

Consiliarii  nobiles  —  captum  et  atfirmatum  fuit  per  nobiles  consiliarios  .  .  . 
237,  249,  250,  251. 

Consilium  credentlae  in  quo  sint  numero  decem  89. 
Consilium  generale  comunis  polae  30. 
Consilium  maius  decurlonum  25. 

Consilium  maius  —  in  e.  m.  porrigerc  petitionem  31  ;  in  malori  conscilio 
civilatis  polae  280. 

Consilium  nobilium  —  cum  nobilibus  viris  suis  et  comunis  polae  consulibus 
237,  239;  cum  suis  et  comunis  polae  consulibus  nobilibus  viris  213,  216, 
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222,  228,  233,  235,  236,  246,  248,  249  ;  in  pieno  ef  generali  Consilio  no- 
bilium  civìfatis  polae  213,  214,  217,  218,  223,  224,  226,  230,  233,  238, 

241,  242,  244,  246—253,  275;  habere  debeat  maiorem  partem  nobilium 
sive  ballotfaruni  consilii  248  ;  nobilibus  consulibus  240  ;  de  voluntate  no- 

bilium virorum   243. 

Consilium  cuiti  sapientibus  —  dominus  comes  habere   possi!  89. 

Consules   -   electio  37  ;  ol'ì'itium  39  ;  debeant  acceplare  officium  suum  252. 
Curatores  comunitatis  283. 

Custos  Musilis  coniunis  37,  81. 

Custos  Turris  comunis  37,  81. 

Decuriones     -   convocalo  d.  urbis  malori  Consilio  a.   1431  '  25. 
Electio  —  de  ordine  eleclionis  cuiuslibet  offitialis  31. 

Bxtimatores  34,  257  -     electio,  offilium  ef  salarium  65. 

Pontego  de  farina  285  —  sua  mala  amministrazione  1528 '26 '11;  suo  statuto 
1,'528  ■  6  •  VI  •  286. 

Ponticarius  34,  220  —  electio,  offilium  et  salarium  66  ;  commissio  67  ;  non 

possit  officium  refufarc  232  ;  non  possit  ire  in  fontico  absque  consule  251. 

Impositores     -   v.  Collectores. 
Judex  ordinarius  291. 

Judices  dationum  41,  108,212,217  -  electio,  offilium,  salarium  42;  debeant 

sedere  ad  placitum  tenendum  et  jus  rendendum  tribus  diebus  in  ebdo- 
mata  249. 

Jurati  vel  saltarii  175. 

Justiciatores  maiores  —  electio,  offilium  ef  salarium  72,  73. 
Magister  scholarum  37. 

Mandandrum  expensis  vicinanliae  suae  portae  habere  debeunl  marici  74. 

Marchesius  —  de  Casfaneo  —  276. 
Mareschalcus  37. 

Marici  maiores  42,  46,  108  —  commissio  42;  faciant  curare  suum  fossalum 

166  ;  debeant  sedere  ad  placitum  lenendum  et  jus  rendendum  fribus  diebus 

in  ebdomafa  235.,  241    —  v.  Mandandrum. 

Marici  portarum  Polae  —  electio  et  salarium  37,74,  172;  teneantur  tacere 
mundare  puteos  etc.  74,  75,  235. 

Marici  contratarum  199  ;  vinearum  261  ;  villarum  265  ;  electio  et  salarium  75. 

Maricus  cuiuslibet  villae  possit  interesse  judìcio  76  ;  m.  v.  una  cum  bono 

homine  intersit  testamento  138;  cum  canipario  in  reparatione  lacus  262 
V.  Vicinanfia. 

Maricus  saltariae  185. 

Massarius  —  v.  Caniparius. 

Medico  fisico  —  se  resta  da  tener  medico  fixico  ut  ceroyco  cum  salario  pu- 
blico  1507  •  20  •  279. 

Medicus  37. 

Mensurator  68. 

Merighi  chiamati  a  dichiarare  tutti  i  roveri  27J. 
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Nodaro  civile  303. 

Notarii  —  praesenlatlo    in   arengo  63  ;    de   praetio  et   solutione  63  ;    quilibet 
notarius  debeat  scribere  in  uno  libro  vicedominariae  eomunis  247. 

Notarii  curiae  33,  37,  231    —  eleclio,  salarium  et  commissio  61. 

Notarius    -  imperiali  auctoritate  318;  n.  auctoritate  apostolica  291. 
ISotarius  (quartus)  curiae   qui  dicitur   maior  notarius   curiae    34,  93:  electio, 

ofiitium  et  salarium  60. 

Notarius  super  pignora  222,  223. 

Notarius  caniparii  33  ;  electio,  salarium  et  commissio  58. 
Notarius  domini  cotnitis  322. 

Nuntius  —  patronorum  arsenatus  —  271. 

Officiales    -  omnes  officlales  per  consilium  polae  eligendi  sunt  253  ;  quilibet 

oiì'iciales  qui  non  venit  ad  officium  suum  216. 
Oratores  comunitalis  slve  ambasciatores  258,  284. 

Physicus  279  —  V.  Medico. 
Placitum  flendum  40. 

Podestà   —  di  Rovigno  270  ;  podestà  e  capitano  di  Capodìstria  304. 
Praetor  (m-ignificus)  urbis  polae  25,  26. 
Praecones  37,  78,   107:  otfitium  et  salarium  77. 

Procuratores  et  advocatores  consiliariorum  41. 

Procuratores  —  v.  Catavcrii. 

Quadernarius  283. 

Reformatores  ecclesiarum  83. 

Sacristani     -  deputati  ad  fabricam  ecclesiae  maioris  82. 

Saltarli  175:  quatuor  sallarii  prò  qualibet  porla  civitalis  179  -    v.  Jurati. 

Saltarli  cuiuslibel  quilibet  maricus  cum  quatuor  vicinis  suae  saltariae  185. 
Saltarli  vinearum  el  conlraclarum  185,  261. 

Sapientes  89  :  pars  capta  per  sapientes  credentiarum  ex  licentia  eis  attributa 

corrigenda   slatut.i   eomunis   polae   217:   simul    cum    sapie.ntibus    creden- 

I  arum  ob  hanc  causam   electis   262  ;    sapientes    qui    tempore    mag.  iusti 

veneri!  practoris  erant  26  :  consi'ium  cum   sapientibus   d.  comes    habere 
possil  89. 

Sequitus  domini  comilis  74. 

Syndlci  populi  290. 
Tabellio  95. 

Vescovo  312. 

Vicarius  domini  comilis  322. 

Vicedomini  33,  49,  51,  ,57,  104,   105:  commissio  et  salarium  47,  51  :  qui  cli- 

gunlur   debeant   suum   officium   acceptare   243,  259  ;  v.  qui   vocanlur   ad 
confeclionem  leslamenti  105. 

Ypothecarius  37. 
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III. 

[DICE  DELLE  COSE  PIÙ  IMPORTANTI 

Absolutio  —  nisi  per  publicam  scripturam  —  100. 
Acta  —  civilia  scribere  debef  notarius  curiae  61. 

Actor  —  in  ciuilibus  causis  —   99. 

Agni  187. 

Amphitheater  —  sedes  imperatricis  uf  fertur  habitatio  et  aula  24. 

Apparizione  della  B.  Vergine  1389  •  10  '  X  •  312. 
Appellatio  —  de  appellationibus  —  108;  a.  ad  dominum  comitem  45;  qui  se 

appellaverit  vcnetiis  ab  aliquibus  sentenciis  211. 

Apostillae  —  et  correpliones  positae  in  volumine  stafutorum  —  261. 

Aquae   ~   aquas  immundas  ne  in  via  publica  eicialur  marici  porlarum  obviare 
debenf   —  75. 

Arbitri    -    coniunctae  personae  teneanfur  se  compromiftere  in  duas  personas 
sive  arbitros   —   239. 

Archae  —    cum  cerfae  archae  el  sepulturae  ad  loca  gulphi  extractae  fuissent, 
nullus  audeat  nec    accipere,  nec   vendere,  nec   frangere   aliquam   archam 
-  250. 

Arra   —   si  non  fuerit  dala  arra  aut  lama  in  fé,  non  valeat  mercafum  —  102. 

Arengo    —  in  pieno  et  generali  arengo  populi,  comunis,  civitalis  polae  —  317. 

Assassinus  —  si  quis  a.  veneri!  in  civilate  polae  —    160. 

Aurifex  —  nullus  a.  audeat  laborare  aliquod  aurum  alterius  ligae  quam  ligae 
venetiarum  —   184. 

Azalia  —  et  ferramenta  non  possint  conduci  per  viam  terrae  ad  civitatem  po- 

lae .  .  .  sed  per  mare  —  269    —   v.  Ferrum. 

Azarum  —  ad  a.  nullus  audeat  ludere  nisi  in  patatio  comunis  168.  .  .  .  idem 
si  luxerint  ad  aliam   besta^ariam. 

Balchio  palatii  103. 

Ballotta  deaurata  —  qui  extraxerit  ballottam  deauratam  debeat  esse  elector 
—  32   —  v.  Lobia. 

Bannitus  —  polae  non  audeat  venire  in  pola  vel  comitatu  —  162. 

Barbacani  —  in  barbacanis  aut  in    praticello  vel   in   prato   malori  si   aliquis 
bestia  obierit  —  165  ;  inter  muros  civitatis  et  barbacanos   et  in  via 
publica  nulla  persona  audeat  obicere  immunditia  163. 

Bona  immobilia  —  v.  Venditio  97. 
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Bulla  —  bullare  cum   bulla    domini   comitis  omnes  modios,  starolos,  baiulos, 
mefarolas,  stateras,  mensuras,  balancias         73. 

Blasfema    -    si  quis  blasfermaverif  —   160. 

Becharii    —   quod  vendere  debcant  —    186. 

Bestiae  —  bestias  aliquas  non  possi!  extrahere  sine  licenlia  regiminis   salvo 

si  porlarenlur  venctias    —    191. 

Bistafaria  —  v.  A<;arum. 

Boschi  —  ordinanza  1488  '  25  "  IX  '  271  :    un    campo  di  bosco  di    roveri  de- 
vesi  allevare  per  ogni  cenlo  campi  del  comune,  e  non    può  avere   meno 
di  200  roveri,  272. 

Bravium   equestre  —  ad  b.  e.  non  possint   carere  pauciores  qualuor  equis 
—  237. 

Brevoni  —  insulse  habitalores  et  lapicidae  non  possint   tenere   animalia  157 
  possint  tenere  animalia  225   non  cogantur  solvere  faciones. 

Camera  —  propler  maximam  egestatem  denariorum  in  qua  camera  nostra  con- 
stituta  est  —  252. 

Camera  —  fiscalis  polae  —  277. 

Campana  —  campanam  ad  horam  placiti  ad  rengum,  ad  consilium,  tres  cam- 

panas  de  sero,  horas  dici  punclualiter  pulsare  debcat  custos  lurris  —  81. 

Cappellus  —  in  uno  cappello  ponantur  tot  ballottae  quot           32. 

Capita   —   quatuor  banchorum  salae  palatii    -   32. 

Capitoli   —  sui  pescatori,  bottegari  e  beccari:   —  308. 

Caprae  —   de  capris  —   188. 

Capsa    -    quac  est  in  fontico         69. 
Carariae  —  v.  Viae. 

Carcerari     -   possit  tacere  regimen  quem  forensem  non  solverli  —  101,  102. 

Casale  —  ad  augendam    civitatem   deformatam   tot  et   tantis   ruinationibus   si 

aliquìs  aedificare  vel  relicere  casale  volueril  —  131  ;  casale  si   patronus 
nollet  relìcere  vel  non  possel  132. 

Cedrus    -   v.  Francadia. 

Cedula    —  custodìarum   —  62. 

Ceroico  278  —  v.  Medico  fisico. 
Citationes  93. 

Clericus    -    jus  clericis  et  paesanis         101. 

Cloacae   —  cloacas  sive  conducla  aquarum  nectare  —  74. 

Collectae  —  videlicel  angariae  personales  —  202;  cuslodiae  comunis  polae  30. 

Columna  —  celula  ponalur  ad  e.  palatii  —  46. 
Comitatus         omnes  comitales   villarum    polensis   dislrictus   debeant   eligere 

silos  maricos  cuiuslibct  villae    -  76  ;  in  pola  vel  comitatu  si  aliquis  ban- 
nitus  vencrit  162  ;  confinia  spectantia  comitati  polae  227;  tam  ab  omnibus 

civibus  polae  quam  ab  omnibus  aliis  de  comitatu  vel  dioccesi  polensi  211  ; 

tam  intra  quam  extra  civitatem  polae  et  per  tolum  comitatum  et  districtum 

polensem  211. 

Commissio  —  ab  aliquo  forense  non  suscìpienda  —  100;  de  commisariis  92. 
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Compositio  —  ad  composifionem  debeaf  accipere  unum  ex  advocatis  per  con- 

silium  electis  —  214  ;  ad  id  intelligant  homines  episcopafus   abbafiarum 
eie.  215. 

Conductor  —  quando  intra!  domum  —  114;  si  e.  nolueril  stare  in  sua  domo 
115;  si  domus  habebitur  prò  refitata  115. 

Conferma  —  degli  antichi  privilegi  e  prerogative  1640  •  12  '  V  —  301. 
Confinati   —  ad  palafium  —  63. 
Confinia         in  confìnibus  polae  videlicel  a  portu  de  veslre  usque  ad  portum 

longo  —  151  ;  confinia  spectanfia  comitati  polae  227;  e.  animalibus  ca- 
prinis  data  256  ;  confines  et  possessiones  comunis  polae  designandi  per 
d.  comitem  et  consules  148. 

Conspìratio  sacramentorum  29. 

Corona  —  sou  termini  vel  signa   determinantia  —   106. 

Curator  90;  —  offitium  91   curatorem   habere    debcat   a   quatuordecim   annis 
usque  ad  decimum  oclavum  90. 

Cursus  bravium    —    preci!    et   valoris   ducatorum   25   auri   ponitur   in   testo 

sancii  Johannìs  Baptistae  —  234. 

Custodia  civitalis  —  quilibet  civis  maior  quindecìm  annis   usque   ad   septua- 

ginta  debeat  tacere  custodiam  —  197. 

Custos  lurrìs  —  V.  Campana. 
Datia  —   habita  in  comune  —  152. 

Dationes  —  plures  contratres  debentes    solvere    unam    dationem  —  117;   si 
quis  negaverit  dationem  121  ;  nulla  datio  peti  possit  a  decem  annis  supra 
121  ;  solvere  dationem  ante  octavam  sancii  martini  121. 

Debitus  —  debitorum  expiratio  —  102. 

Dìscus  —  ad  discum  ubi  in  palatio  reditur  jus  —  60. 

Divìsio  honorum  —  si  mors  supervenerit  nulla  divisione  honorum  facta  inter 

coniuges   —  124. 

Doctor  —  artium  et  medicinae  —  1,  26. 

Donatio  —  inter  vivos    deheat   fribus    diebus    dominicis   conlinuis   in   plathea 

comunis  proclaniari  —  133. 

Elector  —  qui  primus  elegeril  et  prius  posuerit  ballottam  in  bussolo  sit  ipso 
jure  primus  fideijussor  —  53  —  v.  Lobia. 

Equi  —  de  equis  dafium  solvendum  —  154. 

Bxcomunicatus  —  vel  infamis  in  juditio  —  99. 

Exheredatus  —  sine  causa  non  iusta  seu    non    probata   insta   rumpat   tesla- 
mentum   —   154. 

Pacturae  —  facfuras  vel  malefitia  nullus  audeaf  tacere  —  169. 

Famuli  —  qu:iliter  citenfur  in  ius  —  183. 
Feriae  107. 

Ferrum  —  ne  ferrum  et  azale  ad  terras  intidelium  conducantur  per  civitatem 

polae  per  galeas  barbariae  —  269. 

Flctus  —  nullus  possit  petere  tictum  domi   nisi   de   trihus   annis   nuper    lune 

praeterìtis  —  115. 
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Pideijussor  —  v.  Elector. 

Filare  —  dum  stai  ad  vendendum  lac,  panem,  olerà  vel  l'ructus  nulla  muliere 
audeal  —   176. 

Fiscus  —  V.  Camera.. 

Fons  Polae    —    ad    lacum    et    fontem    polae   ducunl   animalia   ad    potandum —  235. 

Fonticus  67. 

Forenses  —  forensibus  r.ilio  ficnda  —  101  ;  de  forense  subsllncndo  prò  de- 
bito 101  :  si  quis  forensi»  se  obbligaverii  101  ;  forensis  qui  emerit  pos- 

sesslones  teneatur  fac;re  omnes  collectas  et  faciones  292. 
Fortezza  di  Pola  304. 

Fossatus  —  praliselli  a  ponte  lapideo  prati  maioris  usque  ad  ripaiti  —  45  : 
fossatum  comunis  a  ponte  lapideo  prati  maioris  usque  ad  ecclesiam 
S.  Antonii   166. 

Fran9adia  —  cum  fran<;adia  et  cedro  ncmo  audeat  piscare  in  portu  polae  —  215. 
Frumentum    —  sine  licentia  rcgiminls  extrahi  prohibemus  —  155. 
Frustar!  —  si  quis  habcns  uxorcm  aliam  receperit  frustetur;  idem  mulieribus 

—  163  —  V.  l'urtum. 

Fuoco  —  nei  quartieri  del  soldati  della  fortezza  1645  ■  20  •  XI  —  312. 

Furtutn  —  de  furtis,  condempnati  qui  non  solverint  fusligentur  per  civitatem —  161. 

Qaleae  barbariae  —  v.  Ferrum. 
Heredes  92. 

Ignis  —  de  ignem  immittentibus  —  166. 

Immondiciae  —  vel  spa^aturac  ne  proicianlur  in  ripa  suae  portae  sed  in  mari 
ultra  patos  —  75. 

Impostremare  —  id  est  precipi  tacere  unicuique  quod  caveal  se  a  pieno  et 
possessione  petentis  —  44. 

Iniuriae  —  iniuriosa  verba  si  quis  dixerit  —  159. 

Instrumenta  48;  —  de  instrumentis  reficiendis  64,   104;  instrumentum  deper- 
ditum   104. 

Inventarlum  —  solemne  debeai   lacere    quilibet    heres    post    spatium    trium 
dierum  —  138. 

Lacus  —  V.  Fons. 

Lama  —  v.  Arra. 

Legatum  —  in  ultima  voluntate  —  103  ;  legata  et  rclicta  facta  uxori  sub  con- 
ditione  si  vitam  servaverit  vidualem  expirent  nec  non  et  si  vitam   ducent 

inhonestam  135;  legatum  non  possit    peti    tran.sactis    decem    annis  post 
mortem  lestatoris  103. 

Legittima  —  est  t-intum  tcrtia  pars  successsionis  ab  intestato  —  135. 

Lìber  —  ratlonis  caniparii  —  57  ;  in  libro  magno  comunis    polae    scribantur 
bannitl  et  infames  163. 

Lira  —  veneta  e  suo  valore  —  U. 

Limites  —  V.  Viae. 
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Lobia  —  super  lobiam  ìverit  qui  extraxerit  ballotlam  deaurafam  —  32  ;  in  dieta 

lobia  septem  electores  debeant  aligere  sufi'icientes  viros  de  Consilio  33. 
Logia  —  in  logia  fontici  provisio  proclamata  —  226  ;  sub  logia  palatii  comunis 

polae  262  ;  logia  comunis  polae  290. 

Lupus  —  si  lupus  dilaniaverit  bestiam  aliquam  —  181. 

Maria  de  la  Misericordia  —  visitacio  1389  ■  10  ■  X  —  239. 

Marinaria  —  qui  dederit  marinariam  sive  arram  dictae  marinariae  —  186. 

Matinata  —  aliqua  persona  non  audcat  tacere  aliquam  matinatam  alicui  viro 

viduo  sive  mulieri  viduae  qui  transiref  ad  secunda  vota  —  244  ;   permit- 
titur  cum  instrumentis  tionestis  245. 

Matrimonia  —  more  civitatis  veneliarum,  more  civitatis  polae  —  137  ;  morem 
antiquissimae  consueludinis    istriae    approbantes    sancimus    quod    omnia 

matrimonia  quae  contrahentur  in  pola  efficaciae  esse  ut  per  matrimonium 

vir  et  uxor  fraler  et  soror  esse  fingatur  200. 

Medico  fisico  —  se  resta  da  tener  medico  fixico    ut    ceroycho    cum    salario 

publico  1507  ■  20  •  Il  —  279. 
Mensa  —  cuiuslibet  torcularis  solvaf  datium  et  prò  quolibet   chavecciiio    seu 

tinatio. 

Miniatura  —  il  Cristo  in  croce  e  S.  Tomaso  —  4. 

Miracolo  —  della  B.  V.  Maria  1645  •  20  •  XI  —  312. 

Mollectura  —  prò  mollectura  sive  macinatura   nullus   pisfrinarius  audeat  .  .  . —  170. 

Moenia  —  longo  tempore  lapsa  restauravi!  a.  1500  —  25. 

Murus  —  ultra  muros  aliqua  persona  non  audeat  passare  nec  intrare  nec  exire 

de  sub  portis  nec  desuper  portis  —  241. 

Mutuum  —  mutuo  accipere  de  denariis  fontici  et  dare  frumentum  in  solu- 
tionem  —  67. 

Nobìles  —  V.  Consilium  nobilium. 

Nomina  —  civium  polensium  a.  1499  —  26;  bannicorum  59. 

Nundinae  —  per  octo  dies  continuos  a  die  lercia  decima  mai  incipiendo  — 
239  ;  durare  debeant  per  novem  dies  240. 

Oleum  —  extrahi  sine  licentia  regiminis  denegamus  —  155;  oleum  s.  Marci 
40;  exigatur  et  transmittalur  venecias  172. 

Palazzo  pretorio  —  rovinò  la  facciata  verso  la  loggia  1651  '  18  '  VII;  fu  rie- 

dificata nel  1697  colle  reliquie  d'una  muraglia  del  convento  dell'Abbazia —  313. 

Pali  —  V.  Immondiciae. 

Pancogolae  a.  1451  ■  20,  73. 

Patronus  —  si  p.  domus  vellef  conducere  —  114;  si  voluerif  domum  prò  suo 

usu  —  116;  domum  vendere,  reparare  116;  salinarum  patronus   153. 
Pignus  improstematum  44. 

Pistrinarius  —  v.  Mollectura. 

Paisani  —  jus  clericis  et  paisanis  —  101. 
Pascula  —  non  locanda  alicui  forensi  —  150. 
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Pecudes  —  de  pecudibus  —  188. 

Pelli  —  pellarum  dafium  — •  157. 

Pignus  —  dafum  alieni  creditori  —  107. 
Pignoratio  200. 

Piscatores  —  De  piscaloribus.  Quod  libra  de  piscibus  vendafur  ...  —  194. 
Plathea  —  u.  Donatio. 

Pons  —  sancii  petri  de  oratione  —  227. 

Porta  parva  —  in  disposìtione  episcopi  debeaf  semper  obturala  teneri  —  269. 

Portus  polae  —  in  portu  polae  videllcet  a  punta  sancii  peregrini   confinante 

cum  vai  de  figo  usque  ad  porlum  de  rio  —  230  ;  ponla  de  ceste  ad  ponta 
de  vai  de  figi  confines  portus  171  ;  in  portibus  polae  nullus  forensis  audeat 

carregare  1.51. 

Possessiones  —  rellctae  ecclesiae  —  86:  si  aliquis  confratrum  wellet  refutare 
suam  partem   possessionum    119;  vendere    aliquam    possessionem    119; 

dationis  120  ;  refutare  possessionem  ante  medium  mensis  februari  122. 

Prezzi  —  per  la  vendita  del  pane  a.  1451  —  20;  per  la  vendita  della   carne 
di  manzo  166;  di  agnello  167;  di  montone  168;  di  capra  168;  di  maiale 

169  ;  del  pesce  194. 

Pupilli  89. 

Prescriptio  —  in  immobllis   per    tres    annos    confinuos    Inter    praesentes    et 

quinque  Inter  absentes  habens  tltulum  emptionis  —  125;  slne  aliquo  tltulo 
per  decem  annos  continuos  Inter  praesentes  et  qulndeclm  Inter  absentes 

125;  puplllorum  nec  cum  titulo  nec  sine  Ululo  126. 

Processione  —  e  visita  delle  chiese  della  Misericordia  e  s.  Francesco  —  313. 

Propinqui  —  si  proplnquus  vult  recuperare  jure  proplnquitatls  possessionem 

—  127;  propinqui  vendlforls  habeant  terminum  unius  mensis  ad  recupe- 
randas  possessiones  234. 

Putei  —  puteos  publicos  mundare  —  74. 
Quaternus  —  ratlonum  redendarum  —  53,  54. 

Questiones  —  rerum  moblllum  —  93;  de  rebus  immobilibus  95. 

Ratio  —  rationem  reddendam  clericis  et  palsanis  —  101. 
Rena  —  rene  datlum  seu  affictus  —  154. 

Rengum  —  v.  Campana. 

Rennovatio  —  de  rennovo  '  per  rennovafione  frumenti  nullus  clvis  det  dena- 
rlos  —  172. 

Reparatio  —  reparatlones  et  reformationes  eccleslarum  —  84  ;  in  reparatlone 
eccleslarum,  lacorum  et    puleorum    expendatur    denarii    qui    consueverint 
dividi  Inter  viclnos   198. 

Sacramentum  —  actori  95. 

Sala  —  magna  palata  —  226,  230. 

Saiinae  —  sallnarum  patronus  —  153. 

Scopuli  —  cosedae  et  caprarlae  —  171,  230. 

Sepoltura  —  sepolturam  nullus  possit  sibi  ellgere  intra  civifafem  polae  prae- 

tcrquam  ad  locum  fratruum  mlnorum  —  173. 
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Sententia  —  sententiae  vel  praecepta  per  regimen  publicata  —  97  ;  per  re- 
gimen  facta  98  ;  s.  quae  per  regimen  erunt  publicatae  in  quibus  contineatur 

pecuniae  quantitas  206  ;  s.  in  bonis  mobillibus  208  ;  qui  se  appellaverit 

ab  aliqua  sententia  210;  sententiae  publicatae  per  iudices  dationum  tam 

de  bonis  mobillibus  quam  immobillibus  201  ;  qui  se  appellaverint  vene- 
tiis  211. 

Slavi  —  ad  slavos  licentiam  affitandi  erbatica  —  150. 

Soceda  —  ad  socedam  boves  et  vacchae  per  spatium  quinque  annorum  —  143; 
per  quinque  annos  duret  soc.  besfiarum  beilatinarum  144  ;  equarum  146  ; 

apium  146  ;  veneti  possunt  recipere  socedam  quorumcunque  animalium 

cum  condicionibus  quibuscunque  147. 

Solemnitas  —  ad  solemnitatem  s.  marci  et  s.  thomae  omni  anno  cum  uno 

candelloto  —  205. 

Stationes  —  de  stationibus  non  aperiendis  diebus  dominicis  et  festivis  —  111. 

Statue  —  e  loro  abuso.  Si  proibiscono  —  306. 

Statutum  —  non  possit  cassari  nisi  ...  —  40  ;  canìparii  comunis  polae  72  ; 
becariorum  73  ;  iudicum  dationum  258  ;  circa  piscatores  280.